
ZARZĄDZENIE NR 52/2013
BURMISTRZA GMINY I MIASTA JANIKOWO

z dnia 27 września 2013 roku

w sprawie zmian w uchwale w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy i Miasta Janikowo na lata 2013–2025

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 
roku, poz. 885, poz. 938) zarządza się, co następuje:

W uchwale  Nr  XXIII/169/2012  Rady  Miejskiej  w  Janikowie  z  dnia  28  grudnia  2012  roku 
w sprawie  uchwalenia  Wieloletniej  Prognozy Finansowej  Gminy i  Miasta  Janikowo na  lata 
2013-2025, zmienionej:

1. Uchwałą Nr XXIV/171/2013 Rady Miejskiej w Janikowie z dnia 27 lutego 2013 roku,
2. Uchwałą Nr XXV/185/2013 Rady Miejskiej w Janikowie z dnia 27 marca 2013 roku,
3. Uchwałą Nr XXVIII/207/2013 Rady Miejskiej w Janikowie z dnia 28 czerwca 2013 roku,
4. Uchwałą Nr XXIX/214/2013 Rady Miejskiej w Janikowie z dnia 26 lipca 2013 roku,
5. Uchwałą Nr XXX/222/2013 Rady Miejskiej w Janikowie z dnia 19 września 2013 roku

wprowadzić następujące zmiany:

§ 1. Załącznik Nr 1 do uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy  Janikowo  na  lata  2013–2025  otrzymuje  brzmienie  zgodnie  z  załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie obowiązuje od chwili wydania.

     BURMISTRZ
Andrzej Brzeziński



UZASADNIENIE

do Zarządzenia nr 52/2013
 Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo z dnia 27 września 2013 roku

w sprawie zmian w uchwale w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy i Miasta Janikowo na lata 2013–2025

Dokonuje  się  aktualizacji  kwot  dochodów  i  wydatków  –  zgodnie  z  dokonanymi  zmianami 
Zarządzeniem Nr 51/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo z dnia 27 września 2013 roku 
w sprawie zmian w budżecie Gminy i Miasta Janikowo na rok 2013.
Planowane na rok 2013 dochody i wydatki ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej wynoszą:
- dochody ogółem – 46 426 794,04 zł,
- wydatki ogółem –  42 543 407,68 zł.
Planowana nadwyżka w kwocie  3 883 386,36 zł nie uległa zmianie.
Ponadto dokonano korekty zapisów dotyczących kwoty długu i wydatków z udziałem środków 
europejskich.

     BURMISTRZ
Andrzej Brzeziński


